Huống chi con còn
trẻ, đời còn dài, tương lai con đâu đã hết, ba cứ
yên tâm để mau lành bệnh sống với Mẹ và con”.

*

Ngày 24/1/2014, lại nhận tin về anh cũng từ
NT Tô Châu Phan Công Tôn báo. Lần này là tin
dữ mà mấy anh em TĐ 8 đã tiên liệu và chờ đợi,
dù không ai dám nói với ai. Anh Lợi Cười đã ra đi
lúc 1 g 30 trưa ngày 24/1 tại nhà. Anh tuổi Mậu Tý
(1948) tức thọ 67 tuổi.

Anh em đồng đội cũ thảy đều ở xa, phút cuối
tiễn anh đi, may mắn có NT Tôn, anh Nghiêm thay
mặt anh em binh chủng TQLC và một số thân hữu
CQN ở địa phương đến đưa anh về miền vĩnh cửu.